

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MONTAGEMESTEREN APS  
RØDEGÅRDSVEJ 209 A  
5230 ODENSE M

CVR-NR. 32 89 57 51

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Godkendt på generalforsamlingen

12 / 10 20 21  
Dirigent:

CARSTEN KRAG ERIKSEN  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 18

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedformål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 et underskud på 1.336.867 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21**

No- ter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	4.688.287	2.014.953
2. Personalemkostninger .....	-6.256.571	-4.789.949
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-1.568.283	-2.774.997
3. Afskrivninger .....	-58.208	-56.608
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-1.626.491	-2.831.605
Finansielle indtægter .....	597	0
Finansielle omkostninger .....	-80.991	-26.726
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-1.706.885	-2.858.330
4. Skat af årets resultat .....	370.018	628.078
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-1.336.867	-2.230.252
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-1.336.867	-2.230.252
Disponeret i alt .....	-1.336.867	-2.230.252

**BALANCE PR. 30. APRIL 2021****AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2020/21 Kr.</u>	<u>2019/20 Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Tekniske anlæg og maskiner .....	142.434	176.642
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>142.434</b>	<b>176.642</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	40.000	40.000
<b>6. Handelsejendomme under opførsel .....</b>	<b>6.313.503</b>	<b>0</b>
	<b>6.353.503</b>	<b>40.000</b>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	288.389	97.879
Igangværende arbejder .....	384.891	360.601
Tilgodehavende selskabsskat .....	667.106	0
<b>7. Udskudt skatteaktiv .....</b>	<b>97.878</b>	<b>746.438</b>
Andre tilgodehavender .....	458.458	59.812
Periodeafgrænsningsposter .....	198.453	178.369
	<b>2.095.175</b>	<b>1.443.100</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>0</b>	<b>10.763</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.448.678</b>	<b>1.493.863</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.591.112</b>	<b>1.670.505</b>

**BALANCE PR. 30. APRIL 2021****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2020/21 Kr.</b>	<b>2019/20 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	240.000	240.000
Overført resultat .....	-4.952.666	-3.615.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-4.712.666</b>	<b>-3.375.799</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gældsbreve .....	1.260.000	1.260.000
Anden gæld .....	127.103	168.228
	<b>1.387.103</b>	<b>1.428.228</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditinstitutter .....	999.425	421.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.365.428	516.672
Gæld til kapitalinteressenter .....	6.629.438	1.450.000
Anden gæld .....	2.922.384	1.229.838
	<b>11.916.675</b>	<b>3.618.076</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>13.303.778</b>	<b>5.046.304</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>8.591.112</b>	<b>1.670.505</b>

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/5 2020 Kr.</b>	<b>Kapital- forhøjelse Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/4 2021 Kr.</b>
Anpartskapital .....	240.000	0	0	240.000
Overført resultat .....	-3.615.799	0	-1.336.867	-4.952.666
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>-3.375.799</u>	<u>0</u>	<u>-1.336.867</u>	<u>-4.712.666</u>



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
Årets resultat .....	-1.336.867	-2.230.252
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-370.018	-628.078
Af- og nedskrivninger .....	58.208	56.608
Betalt (refunderet) selskabsskat .....	<u>351.472</u>	<u>427.306</u>
	-1.297.205	-2.374.416
Ændring i varebeholdninger .....	-6.313.503	0
Ændring i tilgodehavender .....	-633.530	1.608.266
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	<u>2.541.302</u>	<u>-124.528</u>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-5.702.935</b>	<b>-890.678</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-24.000	-32.000
Salg af materielle anlægsaktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-24.000</b>	<b>-32.000</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Kontant kapitalforhøjelse .....	0	160.000
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder .....	5.179.438	16.576
Tilbagebetaling af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	-660.000
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt .....	<u>-41.125</u>	<u>1.428.228</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>5.138.313</b>	<b>944.804</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	-588.622	22.126
Likviditet primo .....	<u>-410.802</u>	<u>-432.928</u>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>-999.425</b>	<b>-410.802</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	5.931.084	4.243.647
Lønrefusion .....	-576.274	-129.329
Pensioner .....	707.632	518.598
Sociale udgifter .....	194.129	157.033
	<u>6.256.571</u>	<u>4.789.949</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>17</u>	<u>11</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Tekniske anlæg og maskiner .....	<u>58.208</u>	<u>56.608</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-667.106	0
Udskudt skat .....	297.088	-628.078
	<u>-370.018</u>	<u>-628.078</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 351.472 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Tekniske anlæg og maskiner</b>	<b>Tekniske anlæg og maskiner</b>
Anskaffelsessum primo .....	331.975	299.975
Årets tilgang .....	24.000	32.000
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>355.975</b>	<b>331.975</b>
Afskrivninger primo .....	155.333	98.725
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	58.208	56.608
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>213.541</b>	<b>155.333</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>142.434</b>	<b>176.642</b>

**NOTER**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	Kr.	Kr.
<b>6. VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Handelsejendomme under opførsel omfatter selskabets beholdning af grunde og bygninger, der udvikles og opføres med henblik på videresalg inden for en kortere årrække.		
<b>7. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-746.438	-118.360
Regulering af udskudt skatteaktiv som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning .....	351.472	0
Årets regulering .....	297.088	-628.078
	<u>-97.878</u>	<u>-746.438</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Tekniske anlæg og maskiner .....	121.322	172.493
Tilgodehavender .....	-13.401	-13.401
Periodeafgrænsningsposter .....	198.453	178.369
Skattemæssige underskud .....	-751.288	-3.730.435
	<u>-444.913</u>	<u>-3.392.973</u>
Udskudt skat, 22 % .....	-444.900	-746.438

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet fordringspant på 800.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2021 har en regnskabsmæssig værdi på 288.389 kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende biler. Den månedlige ydelse er på 51.110 kr.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Montagemesteren ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Montagemesteren ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Krag Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-543940646897

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-10-13 10:55:08 UTC

NEM ID 

## Mikkel Erling Mede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970763447128

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-13 11:24:42 UTC

NEM ID 

## Tim Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-581039742124

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-10-13 11:28:40 UTC

NEM ID 

## Tim Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-581039742124

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-10-13 11:28:40 UTC

NEM ID 

## Nikolaj Demant Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-687822718256

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-10-13 12:10:53 UTC

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-10-13 12:12:00 UTC

NEM ID 

## Carsten Krag Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543940646897

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-10-14 07:02:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DB2YW-OVEK4-D2YEC-T4OE6-O8MM4M-TZK8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>